
EQ
U

IS
O

lV
A

N
®

R
ES

P
IR

E
P

lU
S

TREWIT s.r.o.
Za dvorem 305
763 14 Zlín 12, Štípa

tel./fax: +420 577 915 448
e-mail: trewit@trewit.cz
www.trewit.cz

RESPIRE® PLUS
DOPLŇKOVÉ KRMIVO PRO PODPORU FUNKCE DÝCHÁNÍ
s vysoce kvalitními esenciálními oleji a rostlinnými extrakty, éterickými oleji

z tymiánu, anýzu, kořene lékořice a dalších cenných složek.

ZDRAVÉ DÝCHACÍ CESTY U KONÍ - Problémy s dýcháním jsou jedním z nejzávažnějších
zdravotních problémů koní. Přidáním a krmení s EQUIsOLVaN REsPIRE® PLUs dosahujeme
výrazné zvýšení příjmu a přidané látky mají podpůrný účinek na možné dýchací potíže.
Esenciální oleje a rostlinné extrakty mají jednu rozhodující výhodu:
Již jedna kapka obsahuje 50 až 200 násobné množství účinné látky ve srovnání se
sušenými bylinkami a čajovými nálevy. To dovoluje rychlý nástup účinku krmiva.

PŘIROZENĚ EFEKTIVNÍ PRO MÉHO KONĚ - Kombinace přírodního tymiánového oleje,
anýzového oleje, extrakt z kořene lékořice, tinktura proskurníku a další cenné komponenty:
• je mimořádně chutné
• podporuje pohodu a výkon koně
• má zklidňuj účinky při podráždění oblasti dýchacího traktu
• usnadňuje vykašlávání a rozpouštění hlenů

Dávkování:
Dávkovačem aplikujte do boční oblasti bez zubů tlamy koně.
Poníci a malí koně 6 ml/den
Koně do 600 kg 2 x 5 ml/den
Koně nad 600 kg 2 x 6 ml/den

Doporučujeme EQUISOlVAN RESPIRE® PlUS dávkovat
ještě dva dny po ústupu stresové situace.


